
2018年 10月吉日 

保護者の皆様 

 

学校法人 福山暁の星学院 

理事長  朝 廣 絹 子 

 

 秋たけなわとなって参りました。 

保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学院の

教育活動に対し、格別のご理解を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、福山暁の星学院は、1949 年の創立以来、多くの皆様に支えられ、今日を迎え

ております。この 70 年という節目に、感謝と喜びを分かち合い、これからの新しい   

スタートとなるよう願っております。 

 つきましては、来る 10 月 20 日（土）、中学・高等学校講堂にて、下記のとおり    

「福山暁の星学院創立 70周年記念式典並びに感謝ミサ（白濱 満 広島司教司式）」を

挙行いたします。 

幼稚園児（年長児のみ）・児童・生徒は参加し、記念品を持ち帰りますのでお知りお

きください。 

尚、座席の関係上、保護者の皆様のご出席をいただけないことをお許しください。   

皆様も共に心を合わせて祈っていただければ幸いです。 

  

 

記 

 

日 時   2018年 10月 20日（土）9：00～11：00頃 

場 所   福山暁の星女子中学・高等学校講堂 

参加者   幼稚園児（年長児のみ）・児童・生徒・教職員 

      学院歴代理事長・各学校長、現理事・評議員、幼稚園・小学校・中高保護者

会会長、小学校・中高同窓会会長 

       

以上 

 


